
 
 

 1

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 
 
 
Číslo smlouvy objednatele:  1515/2018-SML 
Číslo smlouvy zhotovitele:  ……………………………… 
 
Objednatel:     Povodí Vltavy, státní podnik 

sídlo:       Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5 

statutární orgán:     RNDr. Petr Kubala, generální ředitel 

oprávněn k podpisu smlouvy o dílo 
a k jednání o podmínkách smlouvy:  xxxxxxxxxxx, ředitel sekce provozní 

oprávněn jednat ve věcech technických: xxxxxxxxxxx, oddělení ekologie a havarijní služby 

IČO:        70889953 

DIČ:        CZ70889953 

bankovní spojení:      UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 

č.ú.:        xxxxxxxxxxx 

zápis v obchodním rejstříku:   Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594 

tel.: xxxxxxxx    fax: xxxxxxxx 

(dále jen "objednatel") 

 

Zhotovitel:     JVV GINGKO s.r.o. 

sídlo:      Vyhlídková 1418/17, Doubravka, 312 00 Plzeň    

zastoupená:     Ing. Jaroslavem Vetýškou – jednatelem 

      Josefem Faiferlíkem - jednatelem 

IČO:      25219456 

DIČ:      CZ25219456 

bankovní spojení:     Československá obchodní banka, a.s. 

č.ú.:      xxxxxxxxxx 

zápis v obchodním rejstříku:   Krajský soud v Plzni, oddíl C, vložka 9775 

tel.:  xxxxxxxxxx  

(dále jen "zhotovitel") 

 

(objednatel a zhotovitel společně dále jen „smluvní strany“, jednotlivě též jako „smluvní strana“) 

 
I.  
 

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 (dále jen „Dodatek č. 1“) ke smlouvě 
o dílo č. 1515/2018-SML uzavřené dne 19. 9. 2018 na veřejnou zakázku malého rozsahu pod 
názvem „Výsadba dřevina a instalace ochranných opatření“ (dále jen „Smlouva“), a to z důvodu 
úpravy počtů dřevin určených k ochraně a doplnění kotvících kůlů k vysazovaným dřevinám. 
Úprava počtu stávajících resp. vysazovaných dřevin a doplnění kotvících kůlů je specifikováno 
v doplňku zjednodušené dokumentace k provádění díla „Výsadba dřevin a instalace ochranných 



 
 

 2

opatření“ – doplněk 1, zpracované Výzkumným ústavem Silva Taroucy pro krajinu a okrasné 
zahradnictví, v.v.i., v říjnu 2018 (dále jen „Doplněk“). V důsledku výše popsaných skutečností se 
na základě Doplňku původní celková cena díla dle Smlouvy zvyšuje o 10 367,60 Kč bez DPH.  
 
 

II. 
 
Tento Dodatek č. 1 mění a doplňuje Smlouvu následujícím způsobem: 
 
1. Článek II. Smlouvy, „Lhůty pro provedení díla“ v odst. 1. písm. b) se vypouští v plném rozsahu  

a nahrazuje se zněním: 

„předání a převzetí dokončeného díla: nejpozději do 20. 11. 2018“  
 
2. V článku III. Smlouvy “Cenové a platební podmínky“ se odst. 1 vypouští v plném rozsahu a 

nahrazuje se zněním:  
 

„Celková cena díla, která zahrnuje veškeré práce nezbytné k včasnému provedení díla při 
splnění všech technických a kvalitativních podmínek, včetně zajištění všech souvisejících 
služeb a dodávek (zejména, nikoliv však výlučně, souvisejících služeb dle čl. I. odst. 3. 
smlouvy), je stanovena částkou ve výši 672 957,50 Kč bez DPH (slovy: šestset-
sedmdesátdvatisícedevětsetpadesátsedm korun českých a padesát haléřů) (dále jen 
„cena díla“.)“ 

 
 

III.  
 
1. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem č. 1, zůstávají v platnosti a beze 

změn.  
 
2. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dva 

stejnopisy. 
 
3. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti 

tento Dodatek č. 1 nabývá dnem jeho uveřejnění v registru smluv.  
 
4. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 1 uzavřely na základě vzájemného projednání, určitě, 

vážně a srozumitelně a že je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz tohoto připojují 
své podpisy. 

 
 
Objednatel:      Zhotovitel: 
 
 
V Praze dne:       V Plzni dne: 
 
 
 
 
 
............................................    ................................................... 
xxxxxxxxxxxxxx     Ing. Jaroslav Vetýška 
ředitel sekce provozní       jednatel 
Povodí Vltavy, státní podnik   JVV GINGKO s.r.o. 


